
北区

ＩＤ 郵便番号 区名 所在地 商号・名称 フリガナ 代表者・職 代表者氏名 電話番号 ＦＡＸ番号 登録工種　１ 登録工種　２ 登録工種　３

1002 950-3325 北区
北区白新町1丁目6番22
号

くまだ畳店 ｸﾏﾀﾞﾀﾀﾐﾃﾝ 熊田  知己
025-387-
2672

025-386-
1911

19内装仕上工事

1007 950-3321 北区 北区葛塚3264番地 熊田タイ畳店 ｸﾏﾀﾞﾀｲﾀﾀﾐﾃﾝ 熊田  克巳
025-387-
3773

025-387-
6061

19内装仕上工事

1016 950-3374 北区 北区仏伝20番地11 （有）大裕建設 ﾀﾞｲﾕｳｹﾝｾﾂ 代表取締役 栗林  勇
025-388-
2444

025-386-
5136

02建築一式工事 03大工工事 19内装仕上工事

1017 950-3341 北区 北区川西2丁目9番2号 （有）丸富工業 ﾏﾙﾄﾐｺｳｷﾞｮｳ
代表取締役
社長

滝澤  富夫
025-386-
7776

025-386-
7797

09管工事 20機械器具設置工事

1019 950-3303 北区 北区横土居1430番地1 頓所建築店 ﾄﾝｼｮｹﾝﾁｸﾃﾝ 頓所　政雄
025－386-
3393

025-388-
6898

03大工工事 19内装仕上工事 25建具工事

1021 950-3321 北区 北区葛塚3223番地 北村建具工業 ｷﾀﾑﾗﾀﾃｸﾞｺｳｷﾞｮｳ 北村  恭博
025-387-
3775

025-387-
3775

25建具工事

1032 950-3322 北区 北区嘉山2316番地23 （有）ワタヒロ ﾜﾀﾋﾛ 代表取締役 渡邉　弘幸
025-388-
5590

025-388-
5590

09管工事

1034 950-3363 北区 北区大久保30番地 倉島造園 ｸﾗｼﾏｿﾞｳｴﾝ 代表 倉島　昭
025-387-
3629

025-387-
3629

23造園工事

1037 950-3311 北区 北区横井1083番地11 桜井電機工事店 ｻｸﾗｲﾃﾞﾝｷｺｳｼﾞﾃﾝ 桜井　祥行
025-387-
5542

025-387-
5542

08電気工事

1038 950-3362 北区 北区高森新田352番地 （株）新晃電業社 ｼﾝｺｳﾃﾞﾝｷﾞｮｳｼｬ 代表取締役 長谷川　春晃
025-386-
8289

025-386-
8289

08電気工事 27消防施設工事

1066 950-3116 北区 北区神谷内2927番地6 新プロ産業（株） ﾆｲﾌﾟﾛｻﾝｷﾞｮｳ 佐藤　英一
025-259-
3211

025-259-
6530

09管工事 20機械器具設置工事 27消防施設工事

1069 950-3323 北区
北区東栄町三丁目7番
16号

（有）円環境計画 ﾏﾄﾞｶｶﾝｷｮｳｹｲｶｸ 代表取締役 落合　誠
025-378-
6673

025-378-
6674

23造園工事

1074 950-3102 北区
北区島見町字前谷内
4712番地

株式会社　オークラ
総業

ｵｰｸﾗｿｳｷﾞｮｳ 代表取締役 江上　孝
025-258-
7067

025-250-
0571

05とび・土工・コンク
リート工事

13舗装工事 14しゅんせつ工事

1075 950-3325 北区
北区白新町2丁目5番15
号

株式会社　金泉堂 ｷﾝｾﾝﾄﾞｳ 代表取締役 中川　聡
025－387－
5101

025－386－
0266

19内装仕上工事 25建具工事

令和6・7年度　新潟市小額工事等契約希望者登録名簿

1 / 5 ページ



北区

ＩＤ 郵便番号 区名 所在地 商号・名称 フリガナ 代表者・職 代表者氏名 電話番号 ＦＡＸ番号 登録工種　１ 登録工種　２ 登録工種　３

令和6・7年度　新潟市小額工事等契約希望者登録名簿

1078 950-3321 北区 北区葛塚3393番地10 （有）岩田フンムキ ｲﾜﾀﾌﾝﾑｷ 代表取締役 岩田　伸
025-387-
2032

025-386-
7318

24さく井工事 30その他工事

1086 950-3322 北区
北区嘉山3丁目11番18
号

Ｐ・Ａ．マルイでんき ﾋﾟｰｴｰﾏﾙｲﾃﾞﾝｷ 伊勢　明美
025-387-
3151

025-387-
3151

08電気工事 22電気通信工事

1098 950-3321 北区 北区葛塚4906番地 （有）間宮空調 ﾏﾐﾔｸｳﾁｮｳ 間宮　保則
090-8723-
1259

025-388-
8283

09管工事

1110 950-3115 北区 北区松浜新町3番24号 （株）ライテック ﾗｲﾃｯｸ 尾﨑　英樹
025-250-
6331

025-211-
2583

18防水工事 30その他工事 17塗装工事

1502 950-3134 北区 北区新崎5061番地2 （株）高橋敷物店 ﾀｶﾊｼｼｷﾓﾉﾃﾝ 代表取締役 高橋　俊夫
025-259-
2878

025-258-
5032

02建築一式工事 19内装仕上工事

1513 950-3313 北区 北区太田甲2148番地2 中村建築事務所 ﾅｶﾑﾗｹﾝﾁｸｼﾞﾑｼｮ 中村　大将
025-387-
4968

025-278-
7657

02建築一式工事 03大工工事 19内装仕上工事

1514 950-3304 北区 北区木崎17番地 お庭屋 ｵﾆﾜﾔ 森田　浩志
025-386-
8060

025-378-
4488

23造園工事

1515 950-3364 北区 北区大迎721番地 (有)中村建設 ﾅｶﾑﾗｹﾝｾﾂ 代表取締役 中村　浩
025-387-
4678

025-386-
8027

02建築一式工事 03大工工事 19内装仕上工事

1517 950-3131 北区 北区濁川1743番地16 中央企業（株） ﾁｭｳｵｳｷｷﾞｮｳ 代表取締役 田辺　隆征
025-259-
3515

025-259-
3514

18防水工事 17塗装工事 30その他工事

1519 950-3313 北区 北区太田5611番地3 佐藤金物店 ｻﾄｳｶﾅﾓﾉﾃﾝ 佐藤　均
025-387-
4044

025-250-
5004

07屋根工事 15板金工事 30その他工事

1601 950-3111 北区 北区太夫浜2407番地 村上環境株式会社
ﾑﾗｶﾐｶﾝｷｮｳｶﾌﾞｼｷ
ｶﾞｲｼｬ

代表取締役 村上　正人
025-290-
7870

025-290-
7871

01土木一式工事
05とび・土工・コンクリー
ト工事

29解体工事

1602 950-3102 北区 北区島見町3268番地12
アオキ電機　株式会
社

ｱｵｷﾃﾞﾝｷ 代表取締役 青木　力雄
025-255-
3031

025-255-
3039

08電気工事 20機械器具設置工事 22電気通信工事

1603 950-3102 北区 北区島見町5001番地 長井建業 ﾅｶﾞｲｹﾝｷﾞｮｳ 長井　勉
025-255-
3677

025-255-
3678

02建築一式工事 03大工工事 25建具工事

1604 950-3304 北区 北区木崎1819番地 阿部土建（有） ｱﾍﾞﾄﾞｹﾝ 代表取締役 阿部　晃正
025-386-
7443

025-386-
7459

01土木一式工事
05とび・土工・コンクリー
ト工事

30その他工事

2 / 5 ページ



北区

ＩＤ 郵便番号 区名 所在地 商号・名称 フリガナ 代表者・職 代表者氏名 電話番号 ＦＡＸ番号 登録工種　１ 登録工種　２ 登録工種　３

令和6・7年度　新潟市小額工事等契約希望者登録名簿

1608 950-3102 北区 北区島見町3268番地10
エコリサイクル共伸
有限会社

ｴｺﾘｻｲｸﾙｷｮｳｼﾝ 代表取締役 佐藤　幸雄
025-255-
3055

025-257-
4601

29解体工事

1612 950-0214 北区
北区太夫浜新町2丁目
17番2号

㈱ルチルスター ﾙﾁﾙｽﾀｰ 代表取締役 中村　篤史
025-250-
1255

025-250-
1267

07屋根工事 17塗装工事 15板金工事

1614 950-3116 北区 北区神谷内231番地
株式会社　菊中サッ
シ

ｷｸﾁｭｳｻｯｼ 代表取締役 菊池　宏治
025-278-
7901

025-278-
7903

05とび・土工・コンク
リート工事

19内装仕上工事 25建具工事

1617 950-3373 北区 北区須戸702番地1 有限会社　松原設備 ﾏﾂﾊﾞﾗｾﾂﾋﾞ 代表取締役 松原　健治
025-388-
4116

025-388-
4075

09管工事

1618 950-3122 北区
北区西名目所2359番地
1

中川畳店 ﾅｶｶﾞﾜﾀﾀﾐﾃﾝ 代表 中川　義秀
025-259-
4303

025-259-
8483

19内装仕上工事

1620 950-3364 北区 北区大迎740番地 有限会社　光建工 ﾋｶﾘｹﾝｺｳ 代表取締役 古沼　光雄
025－250－
5299

025－388－
7507

02建築一式工事 03大工工事 19内装仕上工事

1622 950-3102 北区
北区島見町字芝田2434
番地36

株式会社　池田看板 ｲｹﾀﾞｶﾝﾊﾞﾝ
代表取締役
社長

池田　佳弘
025-257-
4088

025-255-
3899

30その他工事

1624 950-3321 北区 北区葛塚3283番地 月岡看板店 ﾂｷｵｶｶﾝﾊﾞﾝﾃﾝ 月岡　徳恵
090-7238-
3504

025-388-
4015

30その他工事

1625 950-3304 北区 北区木崎1214番地4
有限会社　佐藤孫三
郎金物店

ﾕｳ ｻﾄｳﾏｺﾞｻﾌﾞﾛｳｶ
ﾅﾓﾉﾃﾝ

代表取締役 佐藤　勇一郎
025-386-
2321

025-388-
2328

16ガラス工事 25建具工事
05とび・土工・コンクリー
ト工事

1627 950-3112 北区 北区太夫浜4023番地20 株式会社　新潟内田 ﾆｲｶﾞﾀｳﾁﾀﾞ 代表取締役 内田　仁
025-278-
3523

025-278-
2113

20機械器具設置工
事

17塗装工事 23造園工事

1628 950-3307 北区
北区樋ノ入字向沢430番
地3

特定非営利活動法
人　森の会

ﾄｸﾃｲﾋｴｲﾘｶﾂﾄﾞｳﾎ
ｳｼﾞﾝ ﾓﾘﾉｶｲ

理事長 関本　圭佑
025-384-
7333

025-384-
7334

23造園工事
05とび・土工・コンクリー
ト工事

09管工事

1630 950-3321 北区 北区葛塚3258番地 有限会社　小日向 ﾕｳｹﾞﾝｶﾞｲｼｬ ｺﾋﾅﾀ 代表取締役 小日向　克司
025-387-
2277

025-388-
2003

20機械器具設置工
事

22電気通信工事

1631 950-3321 北区 北区葛塚3479 コバヤシ敷物 ｺﾊﾞﾔｼｼｷﾓﾉ 小林　寒十
025-386-
6230

025-387-
2471

19内装仕上工事

1633 950-3313 北区 北区太田718番地
株式会社　イカラシ
住建

ｲｶﾗｼ ｼﾞｭｳｹﾝ 代表取締役 五十嵐　英則
025-387-
5913

025-387-
5914

16ガラス工事 19内装仕上工事 25建具工事

3 / 5 ページ



北区

ＩＤ 郵便番号 区名 所在地 商号・名称 フリガナ 代表者・職 代表者氏名 電話番号 ＦＡＸ番号 登録工種　１ 登録工種　２ 登録工種　３

令和6・7年度　新潟市小額工事等契約希望者登録名簿

1634 950-3341 北区 北区川西3丁目5番19号 ㈱ＮＳカンパニー ｴﾇｴｽｶﾝﾊﾟﾆｰ 代表取締役 高橋　裕子
025-386-
2367

025-386-
2367

03大工工事 08電気工事

1635 950-3127 北区
北区松浜みなと26番13
号

㈱フジキン ﾌｼﾞｷﾝ 代表取締役 田巻　藤欣
025-384-
8080

025-384-
8081

23造園工事
05とび・土工・コンクリー
ト工事

30その他工事

1636 950-3313 北区 北区太田甲5850番地1
Ｋ．Ⅰ架設工業株式
会社

ｹｰｱｲｶｾﾂｺｳｷﾞｮｳ 代表取締役 岩名　圭太
025‐288‐
6227

025‐288‐
6270

05とび・土工・コンク
リート工事

13舗装工事 01土木一式工事

1637 950-3313 北区 北区太田4038番地 小林農園 ｺﾊﾞﾔｼﾉｳｴﾝ 代表 小林　英樹
025-387-
4440

025-387-
4440

01土木一式工事
05とび・土工・コンクリー
ト工事

30その他工事

1639 950-3301 北区 北区笹山2130番地
株式会社　エクセル
プラン

ｴｸｾﾙﾌﾟﾗﾝ 代表取締役 市川　雅企
025-384-
7070

025-384-
7050

02建築一式工事 29解体工事
05とび・土工・コンクリー
ト工事

1640 950-3321 北区 北区葛塚4403番地1 忍建設 ｼﾉﾌﾞｹﾝｾﾂ 富樫　忍
025-387-
5135

025-387-
5135

01土木一式工事
05とび・土工・コンクリー
ト工事

13舗装工事

1641 950-3307 北区 北区樋ノ入435番地 佐藤建設工業 ｻﾄｳｹﾝｾﾂｺｳｷﾞｮｳ 代表 佐藤　翼
025-278-
8731

025-278-
8771

05とび・土工・コンク
リート工事

1643 950-3341 北区 北区川西4丁目11番地4 高橋設備 ﾀｶﾊｼｾﾂﾋﾞ 高橋　義博
090-7199-
1518

025-250-
0939

09管工事

1644 950-3102 北区 北区島見町２３６０番地１
株式会社　パンオイ
ルサービス

ﾊﾟﾝｵｲﾙｻｰﾋﾞｽ 代表取締役 平松　太郎
025-255-
2870

025-255-
2167

09管工事 17塗装工事

1645 950-3102 北区 北区島見町2069番地1 ＣＢ南浜カンパニー
ｼｰﾋﾞｰﾐﾅﾐﾊﾏｶﾝﾊﾟ
ﾆｰ

代表 阿部　康夫
025-255-
3365

025-282-
5004

03大工工事 23造園工事 30その他工事

1646 950-3102 北区 北区島見町3399番地44
株式会社　中村ガラ
ス

ﾅｶﾑﾗｶﾞﾗｽ 代表取締役 中村　勉
025-255-
3388

025-255-
3315

16ガラス工事

1647 950-3327 北区 北区石動１丁目9番地8 マルヒロ板金 ﾏﾙﾋﾛﾊﾞﾝｷﾝ 代表 小林　弘
025-388-
4404

025-374-
0495

07屋根工事 15板金工事 02建築一式工事

1649 950-3321 北区 北区葛塚３３２９番地 有限会社　森岡 ﾓﾘｵｶ 代表取締役 森岡　信幸
025-387-
2244

025-387-
4389

25建具工事 19内装仕上工事

1650 950-3102 北区
北区島見町２４３４番地３
４

有限会社　エヌ・
ピー・エス

ｴﾇﾋﾟｰｴｽ 代表取締役 中山　弘文
025-255-
4400

025-255-
4401

03大工工事 17塗装工事 19内装仕上工事

4 / 5 ページ



北区

ＩＤ 郵便番号 区名 所在地 商号・名称 フリガナ 代表者・職 代表者氏名 電話番号 ＦＡＸ番号 登録工種　１ 登録工種　２ 登録工種　３

令和6・7年度　新潟市小額工事等契約希望者登録名簿

1652 950-3304 北区 北区木崎８３７番地２７ 株式会社　田原組 ﾀﾊﾗｸﾞﾐ 代表取締役 田原　一成
025-387-
7381

025-387-
7379

09管工事 11鋼構造物工事 20機械器具設置工事

1653 950-3102 北区
北区島見町３３９９番地２
２

株式会社　マルサン ﾏﾙｻﾝ 代表取締役 田村　圭
025-255-
4103

025-255-
4126

09管工事 11鋼構造物工事 20機械器具設置工事

1654 950-3322 北区 北区嘉山３丁目１番１号
株式会社　豊栄自動
車

ﾄﾖｻｶｼﾞﾄﾞｳｼｬ 代表取締役 高橋　美枝子
025-386-
4111

025-386-
1742

01土木一式工事 23造園工事 17塗装工事

1655 950-3304 北区 北区木崎２２９８番地２ 有限会社　畠山工業 ﾊﾀｹﾔﾏｺｳｷﾞｮｳ 代表取締役 畠山　竜太
025-386-
7543

025-386-
7548

04左官工事
10タイル・れんが・ブ
ロック工事

12鉄筋工事

1656 950-3301 北区 北区笹山１２７８番地 新生園 ｼﾝｼｮｳｴﾝ 代表 内藤　久子
025-387-
5544

025-388-
7488

23造園工事

1658 950-3304 北区
北区木崎２７２４番地４サ
ン・ヘルメス尾山３０５号

木崎工業 ｷｻﾞｷｺｳｷﾞｮｳ 前田　夏穏
025-385-
6966

025-385-
6967

09管工事 19内装仕上工事 03大工工事

1659 950-3306 北区 北区内島見２０９番地２ 菅井塗装店 ｽｶﾞｲﾄｿｳﾃﾝ 代表 武田　伸二
050-1292-
4764

050-1292-
4764

17塗装工事

1660 950-3321 北区 北区葛塚1325-8 佐藤板金　株式会社 ｻﾄｳﾊﾞﾝｷﾝ 代表取締役 佐藤　祐介
090-3133-
5833

025-387-
7821

07屋根工事 15板金工事

1661 950-3126 北区
北区松浜５丁目１３番地
８７

合同会社　ゼアレット
技研

ｾﾞｱﾚｯﾄｷﾞｹﾝ 代表社員 仲地　伸一郎
025-278-
8945

025-278-
8945

01土木一式工事 02建築一式工事 17塗装工事

1662 950-3304 北区 北区木崎１１０７番地２ 庭の豊拓園 ﾆﾜﾉﾎｳﾀｸｴﾝ 川崎　拓也
025-384-
4460

025-384-
4460

23造園工事

1664 950-3306 北区 北区内島見２３２番地２
有限会社　ティケー
管工

ﾃｨｹｰｶﾝｺｳ 取締役 高橋　好美
025-388-
4501

025-388-
4358

09管工事

1665 950-3326 北区
北区柳原５丁目２番２４
号

（有）デンカショップ
タッチ

ﾃﾞﾝｶｼｮｯﾌﾟﾀｯﾁ 代表取締役 小池　静夫
025-388-
2013

025-388-
5771

08電気工事 09管工事

1666 950-3112 北区 北区太夫浜２３４３番地２
有限会社　建東ガン
工業

ｹﾝﾄｳｶﾞﾝｺｳｷﾞｮｳ 取締役 鈴木　健太郎
025-258-
2208

025-258-
3124

17塗装工事 04左官工事 30その他工事

5 / 5 ページ


