ID	郵便番号	区名	所在地	商号·名称	フリガナ	代表者·職	代表者氏名	電話番号	FAX番号	登録工種 1	登録工種 2	登録工種 3
1002	950-3325	北区	北区白新町1丁目6番22 号	くまだ畳店	クマダ・タタミテン		熊田 知己	025-387- 2672	025-386- 1911	19内装仕上工事		
1007	950-3321	北区	北区葛塚3264番地	熊田タイ畳店	クマタ゛タイタタミテン		熊田 克巳	025-387- 3773	025-387- 6061	19内装仕上工事		
1016	950-3374	北区	北区仏伝20番地11	(有)大裕建設	<b>ダイユウケンセツ</b>	代表取締役	栗林 勇	025-388- 2444	025-386- 5136	02建築一式工事	03大工工事	19内装仕上工事
1017	950-3341	北区	北区川西2丁目9番2号	(有)丸富工業	マルトミコウキ゛ョウ	代表取締役 社長	滝澤 富夫	025-386- 7776	025-386- 7797	09管工事	20機械器具設置工事	
1019	950-3303	北区	北区横土居1430番地1	頓所建築店	トンショケンチクテン		頓所 政雄	025 — 386- 3393	025-388- 6898	03大工工事	19内装仕上工事	25建具工事
1021	950-3321	北区	北区葛塚3223番地	北村建具工業	キタムラタテク゛コウキ゛ョウ		北村 恭博	025-387- 3775	025-387- 3775	25建具工事		
1032	950-3322	北区	北区嘉山2316番地23	(有)ワタヒロ	ワタヒロ	代表取締役	渡邉 弘幸	025-388- 5590	025-388- 5590	09管工事		
1034	950-3363	北区	北区大久保30番地	倉島造園	クラシマソ・ウエン	代表	倉島 昭	025-387- 3629	025-387- 3629	23造園工事		
1037	950-3311	北区	北区横井1083番地11	桜井電機工事店	サクライテ゛ンキコウシ゛テン		桜井 祥行	025-387- 5542	025-387- 5542	08電気工事		
1038	950-3362	北区	北区高森新田352番地	(株)新晃電業社	シンコウテ・ンキ・ョウシャ	代表取締役	長谷川 春晃	025-386- 8289	025-386- 8289	08電気工事	27消防施設工事	
1066	950-3116	北区	北区神谷内2927番地6	新プロ産業(株)	ニイプロサンキョウ		佐藤 英一	025-259- 3211	025-259- 6530	09管工事	20機械器具設置工事	27消防施設工事
1069	950-3323	北区	北区東栄町三丁目7番 16号	(有)円環境計画	マト゛カカンキョウケイカク	代表取締役	落合 誠	025-378- 6673	025-378- 6674	23造園工事		
1074	950-3102	北区	北区島見町字前谷内 4712番地	株式会社 オークラ 総業	オークラソウキ゛ョウ	代表取締役	江上 孝	025-258- 7067	025-250- 0571	05とび・土エ・コンク リート工事	13舗装工事	14しゅんせつ工事
1075	950-3325	北区	北区白新町2丁目5番15 号	株式会社 金泉堂	キンセント・ウ	代表取締役	中川 聡	025-387- 5101	025-386- 0266	19内装仕上工事	25建具工事	

ID	郵便番号	区名	所在地	商号·名称	フリガナ	代表者·職	代表者氏名	電話番号	FAX番号	登録工種 1	登録工種 2	登録工種 3
1078	950-3321	北区	北区葛塚3393番地10	(有)岩田フンムキ	イワタフンムキ	代表取締役	岩田 伸	025-387- 2032	025-386- 7318	24さく井工事	30その他工事	
1086	950-3322	北区	北区嘉山3丁目11番18 号	P·A. マルイでんき	ヒ゜ーエーマルイテ゛ンキ		伊勢 明美	025-387- 3151	025-387- 3151	08電気工事	22電気通信工事	
1098	950-3321	北区	北区葛塚4906番地	(有)間宮空調	マミヤクウチョウ		間宮 保則	090-8723- 1259	025-388- 8283	09管工事		
1110	950-3115	北区	北区松浜新町3番24号	(株)ライテック	ライテック		尾﨑 英樹	025-250- 6331	025-211- 2583	18防水工事	30その他工事	17塗装工事
1502	950-3134	北区	北区新崎5061番地2	(株)高橋敷物店	タカハシシキモノテン	代表取締役	高橋 俊夫	025-259- 2878	025-258- 5032	02建築一式工事	19内装仕上工事	
1513	950-3313	北区	北区太田甲2148番地2	中村建築事務所	ナカムラケンチクシ゛ムショ		中村 大将	025-387- 4968	025-278- 7657	02建築一式工事	03大工工事	19内装仕上工事
1514	950-3304	北区	北区木崎17番地	お庭屋	オニワヤ		森田 浩志	025-386- 8060	025-378- 4488	23造園工事		
1515	950-3364	北区	北区大迎721番地	(有)中村建設	ナカムラケンセツ	代表取締役	中村 浩	025-387- 4678	025-386- 8027	02建築一式工事	03大工工事	19内装仕上工事
1517	950-3131	北区	北区濁川1743番地16	中央企業(株)	チュウオウキキ゛ョウ	代表取締役	田辺 隆征	025-259- 3515	025-259- 3514	18防水工事	17塗装工事	30その他工事
1519	950-3313	北区	北区太田5611番地3	佐藤金物店	サトウカナモノテン		佐藤 均	025-387- 4044	025-250- 5004	07屋根工事	15板金工事	30その他工事
1601	950-3111	北区	北区太夫浜2407番地	村上環境株式会社	ムラカミカンキョウカフ <sup>*</sup> シキ カ <sup>*</sup> イシャ	代表取締役	村上 正人	025-290- 7870	025-290- 7871	01土木一式工事	05とび・土工・コンクリー ト工事	29解体工事
1602	950-3102	北区	北区島見町3268番地12	アオキ電機 株式会社	アオキテ゛ンキ	代表取締役	青木 力雄	025-255- 3031	025-255- 3039	08電気工事	20機械器具設置工事	22電気通信工事
1603	950-3102	北区	北区島見町5001番地	長井建業	ナカ゛イケンキ゛ョウ		長井 勉	025-255- 3677	025-255- 3678	02建築一式工事	03大工工事	25建具工事
1604	950-3304	北区	北区木崎1819番地	阿部土建(有)	アヘ・ト・ケン	代表取締役	阿部 晃正	025-386- 7443	025-386- 7459	01土木一式工事	05とび・土エ・コンクリー トエ事	30その他工事

ID	郵便番号	区名	所在地	商号·名称	フリガナ	代表者·職	代表者氏名	電話番号	FAX番号	登録工種 1	登録工種 2	登録工種 3
1608	950-3102	北区	北区島見町3268番地10	エコリサイクル共伸 有限会社	エコリサイクルキョウシン	代表取締役	佐藤 幸雄	025-255- 3055	025-257- 4601	29解体工事		
1612	950-0214	北区	北区太夫浜新町2丁目 17番2号	(株)ルチルスター	ルチルスター	代表取締役	中村 篤史	025-250- 1255	025-250- 1267	07屋根工事	17塗装工事	15板金工事
1614	950-3116	北区	北区神谷内231番地	株式会社 菊中サッシ	キクチュウサッシ	代表取締役	菊池 宏治	025-278- 7901	025-278- 7903	05とび・土エ・コンク リート工事	19内装仕上工事	25建具工事
1617	950-3373	北区	北区須戸702番地1	有限会社 松原設備	マツハ゛ラセツヒ゛	代表取締役	松原 健治	025-388- 4116	025-388- 4075	09管工事		
1618	950-3122	北区	北区西名目所2359番地 1	中川畳店	ナカカ゛ワタタミテン	代表	中川 義秀	025-259- 4303	025-259- 8483	19内装仕上工事		
1620	950-3364	北区	北区大迎740番地	有限会社 光建工	ヒカリケンコウ	代表取締役	古沼 光雄	025-250- 5299	025-388- 7507	02建築一式工事	03大工工事	19内装仕上工事
1622	950-3102	北区	北区島見町字芝田2434 番地36	株式会社 池田看板	イケダ゛カンハ゛ン	代表取締役 社長	池田 佳弘	025-257- 4088	025-255- 3899	30その他工事		
1624	950-3321	北区	北区葛塚3283番地	月岡看板店	ツキオカカンハ゛ンテン		月岡 徳恵	090-7238- 3504	025-388- 4015	30その他工事		
1625	950-3304	北区	北区木崎1214番地4	有限会社 佐藤孫三郎金物店	ュウ サトウマコ゛サフ゛ロウカ ナモノテン	代表取締役	佐藤 勇一郎	025-386- 2321	025-388- 2328	16ガラス工事	25建具工事	05とび・土エ・コンクリー トエ事
1627	950-3112	北区	北区太夫浜4023番地20	株式会社 新潟内田	ニイカ゛タウチタ゛	代表取締役	内田 仁	025-278- 3523	025-278- 2113	20機械器具設置工 事	17塗装工事	23造園工事
1628	950-3307	北区	北区樋ノ入字向沢430番 地3		トクテイヒエイリカツト <sup>*</sup> ウホ ウシ <sup>*</sup> ン モリノカイ	理事長	関本 圭佑	025-384- 7333	025-384- 7334	23造園工事	05とび・土工・コンクリー ト工事	09管工事
1630	950-3321	北区	北区葛塚3258番地	有限会社 小日向	ユウケ`ンカ`イシャ コヒナタ	代表取締役	小日向 克司	025-387- 2277	025-388- 2003	20機械器具設置工 事	22電気通信工事	
1631	950-3321	北区	北区葛塚3479	コバヤシ敷物	コハ゛ヤシシキモノ		小林 寒十	025-386- 6230	025-387- 2471	19内装仕上工事		
1633	950-3313	北区	北区太田718番地	株式会社 イカラシ 住建	イカラシ ジュウケン	代表取締役	五十嵐 英則	025-387- 5913	025-387- 5914	16ガラス工事	19内装仕上工事	25建具工事

ID	郵便番号	区名	所在地	商号·名称	フリガナ	代表者·職	代表者氏名	電話番号	FAX番号	登録工種 1	登録工種 2	登録工種 3
1634	950-3341	北区	北区川西3丁目5番19号	(株)NSカンパニー	エヌエスカンハ <sup>°</sup> ニー	代表取締役	高橋 裕子	025-386- 2367	025-386- 2367	03大工工事	08電気工事	
1635	950-3127	北区	北区松浜みなと26番13 号	(株)フジキン	フジキン	代表取締役	田巻 藤欣	025-384- 8080	025-384- 8081	23造園工事	05とび・土工・コンクリー ト工事	30その他工事
1636	950-3313	北区	北区太田甲5850番地1	K. I 架設工業株式 会社	ケーアイカセツコウキ゛ョウ	代表取締役	岩名 圭太	025-288- 6227	025-288- 6270	05とび・土エ・コンク リート工事	13舗装工事	01土木一式工事
1637	950-3313	北区	北区太田4038番地	小林農園	コハ゛ヤシノウエン	代表	小林 英樹	025-387- 4440	025-387- 4440	01土木一式工事	05とび・土工・コンクリー ト工事	30その他工事
1639	950-3301	北区	北区笹山2130番地	株式会社 エクセル プラン	エクセルフ <sup>°</sup> ラン	代表取締役	市川 雅企	025-384- 7070	025-384- 7050	02建築一式工事	29解体工事	05とび・土エ・コンクリー ト工事
1640	950-3321	北区	北区葛塚4403番地1	忍建設	シノブケンセツ		富樫 忍	025-387- 5135	025-387- 5135	01土木一式工事	05とび・土工・コンクリー ト工事	13舗装工事
1641	950-3307	北区	北区樋ノ入435番地	佐藤建設工業	サトウケンセツコウキ゛ョウ	代表	佐藤 翼	025-278- 8731	025-278- 8771	05とび・土エ・コンク リート工事		
1643	950-3341	北区	北区川西4丁目11番地4	高橋設備	タカハシセツビ		高橋 義博	090-7199- 1518	025-250- 0939	09管工事		
1644	950-3102	北区	北区島見町2360番地1	株式会社 パンオイ ルサービス	ハ <sup>°</sup> ンオイルサーヒ <sup>*</sup> ス	代表取締役	平松 太郎	025-255- 2870	025-255- 2167	09管工事	17塗装工事	
1645	950-3102	北区	北区島見町2069番地1	CB南浜カンパニー	シーピーミナミハマカンハ゜ ニー	代表	阿部 康夫	025-255- 3365	025-282- 5004	03大工工事	23造園工事	30その他工事
1646	950-3102	北区	北区島見町3399番地44	株式会社 中村ガラス	ナカムラカ゛ラス	代表取締役	中村 勉	025-255- 3388	025-255- 3315	16ガラス工事		
1647	950-3327	北区	北区石動1丁目9番地8	マルヒロ板金	マルヒロハンキン	代表	小林 弘	025-388- 4404	025-374- 0495	07屋根工事	15板金工事	02建築一式工事
1649	950-3321	北区	北区葛塚3329番地	有限会社 森岡	モリオカ	代表取締役	森岡 信幸	025-387- 2244	025-387- 4389	25建具工事	19内装仕上工事	
1650	950-3102	北区	北区島見町2434番地3 4	有限会社 エヌ・ピー・エス	エヌピーエス	代表取締役	中山 弘文	025-255- 4400	025-255- 4401	03大工工事	17塗装工事	19内装仕上工事

ID	郵便番号	区名	所在地	商号·名称	フリガナ	代表者·職	代表者氏名	電話番号	FAX番号	登録工種 1	登録工種 2	登録工種 3
1652	950-3304	北区	北区木崎837番地27	株式会社 田原組	タハラク゛ミ	代表取締役	田原 一成	025-387- 7381	025-387- 7379	09管工事	11鋼構造物工事	20機械器具設置工事
1653	950-3102	北区	北区島見町3399番地2 2	株式会社 マルサン	マルサン	代表取締役	田村 圭	025-255- 4103	025-255- 4126	09管工事	11鋼構造物工事	20機械器具設置工事
1654	950-3322	北区	北区嘉山3丁目1番1号	株式会社 豊栄自動車	トヨサカジドウシャ	代表取締役	高橋 美枝子	025-386- 4111	025-386- 1742	01土木一式工事	23造園工事	17塗装工事
1655	950-3304	北区	北区木崎2298番地2	有限会社 畠山工業	ハタケヤマコウキ゛ョウ	代表取締役	畠山 竜太	025-386- 7543	025-386- 7548	04左官工事	10タイル・れんが・ブ ロック工事	12鉄筋工事
1656	950-3301	北区	北区笹山1278番地	新生園	シンショウエン	代表	内藤 久子	025-387- 5544	025-388- 7488	23造園工事		
1658	950-3304	北区	北区木崎2724番地4サン・ヘルメス尾山305号	木崎工業	キサ゛キコウキ゛ョウ		前田 夏穏	025-385- 6966	025-385- 6967	09管工事	19内装仕上工事	03大工工事
1659	950-3306	北区	北区内島見209番地2	菅井塗装店	スガイトソウテン	代表	武田 伸二	050-1292- 4764	050-1292- 4764	17塗装工事		
1660	950-3321	北区	北区葛塚1325-8	佐藤板金 株式会社	サトウハ゛ンキン	代表取締役	佐藤 祐介	090-3133- 5833	025-387- 7821	07屋根工事	15板金工事	
1661	950-3126	北区	北区松浜5丁目13番地 87	合同会社 ゼアレット 技研	セ゛アレットキ゛ケン	代表社員	仲地 伸一郎	025-278- 8945	025-278- 8945	01土木一式工事	02建築一式工事	17塗装工事
1662	950-3304	北区	北区木崎1107番地2	庭の豊拓園	ニワノホウタクエン		川崎 拓也	025-384- 4460	025-384- 4460	23造園工事		
1664	950-3306	北区	北区内島見232番地2	有限会社 ティケー 管工	ティケーカンコウ	取締役	高橋 好美	025-388- 4501	025-388- 4358	09管工事		
1665	950-3326	北区	北区柳原5丁目2番24 号	(有) デンカショップ タッチ	テ゛ンカショップ゜タッチ	代表取締役	小池 静夫	025-388- 2013	025-388- 5771	08電気工事	09管工事	
1666	950-3112	北区	北区太夫浜2343番地2	有限会社 建東ガン 工業	ケントウカ・ンコウキ・ョウ	取締役	鈴木 健太郎	025-258- 2208	025-258- 3124	17塗装工事	04左官工事	30その他工事